EFC (unofficial): 2022

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie Calculé le

Fleuret Hommes u23 Individuel 25.05.2023. 17:31
ddn Type de classement Type de nation Mémes points Points transférés
2000 - 2010 Roulante (1:1) Tout Meilleur résultat

T1 10.09.2022 Bratislava  Mémorial de Ferdinand De Martinengo Senior

T2 08.10.2022 Copenhagen Trekanten International Senior
T3 06.11.2022 London London Cup Senior
T4 23.05.2023 Budapest  European Championships u23
Place Points P-T Nom Nation ddn T1T2T3T4
1 64 0 LOMBARDI Giulio ITA 2002 3232
2 50 0 COOK Jaimie GBR 2005262 148
3 48 0 DE BADTS Paul Antoine FRA 2002 14268
4 39 0 DONAGHUE Joe GBR 2003141 204
5 32 0 SAVIN Rafael FRA 2000 32

6 29 0 FAZEKAS Arpad SVK 2004201 8 O
7 28 0 SPICHIGER Armand FRA 2001 14 14
8 26 0 SZEMES Gergo HUN 2003 26
8 26 0 ANDRIAMAMPIANINA Jules FRA 2000 26

10 25 0 LONSDALE William GBR 2002202 1 2
11 24 0 PANAZZOLO Matteo ITA 2002 4 20

12 22 0 HELMY-COCOYNACQ Adrien FRA 2005 202

13 22 0 DI TOMMASO Alessio ITA 2001 148
14 22 0 MAIRE Jules FRA 2000148

15 22 0 BEM Maciej POL 20014 4 14
16 20 0 MARTINI Tommaso ITA 2002 20
16 20 0 WINTERBERG-POULSEN Jonas DEN 2001 20

16 20 0 TOTH Gergely HUN 2002 20
19 14 0 ABDELJALIL Wael FRA 2003 14

19 14 0 JURKIEWICZ Jan POL 2000 14
21 14 0 IANDOLO Francesco Pio ITA 2000 14

21 14 0 CUK Veliko SRB 2000 14
23 14 0 BRUNA Mathieu FRA 2001 14

24 14 0 WILLIAMS David GBR 20022 2 8 2
25 12 0 LECHNER Moritz AUT 2000 2 2 8
26 12 0 GUILLAUME Jean FRA 2002 4 8

27 12 0 BONATO Jacopo ITA 20028 4

28 12 0 USICCO Leonardo ITA 2000 4 8

28 12 0 LAZARENKO levgen UKR 20034 8
30 10 0 PNIVCHUK Bohdan UKR 20018 2
31 10 0 LAURIA Enrico Giovanni ITA 2001 2 8

32 10 0 HOIDA Danyil UKR 20008 2
33 10 0 GUENNOU Louis GBR 20014 4 2

34 8 0 TOTUSEK Marek CZE 2002 8
35 8 0 HORN NIELSEN Christopher DEN 2004 8

36 8 0 LESKOVAC Janko CRO 20038 0
37 8 0 BEL Romain FRA 2001 8

37 8 0 PRATS Mathieu Cheickh Jaques MLI 2001 8

39 8 0 PROIETTI Marco ITA 2003 8

39 8 0 PODRALSKI Adam POL 2002 8
41 8 0 HOLY Lev Michael CZE 20068 0
42 8 0 ROKHKIND Eitan ISR 2005 8 0
43 8 0 KWIATKOWSKI Mateusz POL 2003 8
43 8 0 DELGADO LLAMAS Juan Carlos MEX 2000 8

45 8 0 CHAGNON Eliot FRA 2004 4 4
46 8 0 EYUPOGLU Alp TUR 20024 4

47 8 0 GABRIELLI Edoardo ITA 20034 2 2

448 7 0 SOSNOV David GBR 20064 2 |1

49 6 0 BRUNNER Remi SUl 2001 2 4
50 6 0 SPOLJAR Borna CRO 20022 4
51 6 0 CHREN Simon CZE 20010 2 4 O
52 6 0 UNIYAL Nils SWE 20022 4

53 6 0 FINSTERBUSH Ori ISR 2003 4 2
54 6 0 ASK Henri SWE 2003 2 4
55 6 0 RHYS POLLITT Rafael GBR 2003 2 /4

56 6 0 LANCARIC Branislav SVK 2006 2 2 2
57 5 0 HURST Jake GBR 20022 1 2

58 5 0 PIRK Akos SVK 20042 2 1 0
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KOTEK Jakub

BIBRON Axel
SARDELLI Elia
KAPPUS Bastian
MIHALY! Andor Istvan
ABIDI Neil

GREGANTI Federico
SARMANY Zoltan

DIAZ ESCALONA Mario
BAGDANY Albert
DIJKSTRA Michael
ALARCON Leopoldo
RENNER Moritz
CERCACI Francesco
HSU Sheng-Hung Jasper
ROGER Constant
TROIANI Matteo
GRIDELLI Gianmarco
PISTORIO Federico

RAMIREZ LARENA Alejandro

COLAMARCO Federico
FABINGER Nils Alexander
KLOSTERMANN Max

POL
FRA
ITA
GER
HUN
FRA
ITA
SVK
ESP
HUN
NED
CHI
GER
ITA
TPE
FRA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
GER
GER

PERESSINI TORREGROSA Esteban ESP

NAWAR Suhayl
TERTIPIS Konstantinos
CERONI Joseph
LISOVYI Bohdan
WAKIM Philippe
PACHOLCZYK Szymon
GOJAK Antonio
SCHIEBEL Paul
GYORGY Bendeguz
KUCHTA Leopold Marc
LEMBERGER Eitan
MASCIOLI Alberto
JOEMRATI Ashwan
DRORI Nadav

GOREN Raz
BALDASSO Alberto
DUBREUIL Maxime
DIESTELKAMP Niklas
HUSSEIN Khaled Aref
NIGOSANTI Andrea
ANANE Anas

GOC Bartosz
CHERKASHYN Andrii
SEYTOR Kim

ELIAZ Adam
SMREKAR Leo

NIJS Mathieu
KARLSEN Jonas Benjamin
PORTER Kyran

LASIC Vigo
ZAKRZEWSKI Jan
TABAJDI Zsombor
WATSON Pierre
STRANGE Oliver
MACEDO Luis
VRTILEK Jakub
HURIN Mykhailo
GASSNER Ethan

FERNANDEZ HERNANDEZ Alan

IACOMONI Matteo
CASTANIE Valerian
SNIJDER Ivo
GUMA Arnau

STENBECK-SCHIAVO Dario
FERNANDEZ HERNANDEZ Erik

CETINEL Baha Baykal
PANTANETTI Lorenzo

EGY
GRE
ITA
UKR
LBN
POL
CRO
AUT
SVK
SVK
ISR
GBR
NED
ISR
ISR
ITA
FRA
GER
QAT
ARG
FRA
POL
UKR
FRA
ISR
CRO
BEL
DEN
GBR
CRO
POL
HUN
FRA
GBR
POR
CZE
UKR
USA
ESP
ITA
FRA
NED
ESP
GBR
ESP
TUR
ITA

MELOT DE BEAUREGARD Matisse AUT
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KOKOROVETS Oleh
KORZHOVOI Maksym
HUNG Shao-Jie
HUBNER Alexander
KERNEIS Eliot
SCHRAMM Nils Michael
KOSZTOLANY! Hunor
MUNAROLO Davide
THORBEK Julius Manz
SUSDORF Guillaume
RICHARD Fabien
CANAVESE Louis
PINSON Simon
BODNAR Myhailo
DURAND Marc
NAPOLITANO lIsaia
PLASTOW Luca
DAHAN Yali Eliyahu
BALDELLI Gabriele
BROBERG Marcus
HAVIV Liam
DIJKSTRA Thomas
PIOSIK Dawid
SACHARCZUK Bartosz
TAN Lucas

CULKIN Alexander
FASTESSON Rufus
BRESSLAUER Tobias
SCHUBERT Max
ULFERTS KILPATRICK Nye
FEDOROWICZ Karol
DYRDA Yelyzar
CAMPBELL YATES Indio
CORBERAND Amaury
PROSOLI Lovro
SEZER Tan

ZECHINI Francesco
PENMAN Callum

RIAL Tanguy
GIACCHETTI Jetmir
HELLSTROM Lukas
NORDMAN RID Emil
SZABO Bélint

RUBIN Mattia
HUNDBORG Thor
KROCKEL Emil
JONES Maxwell
ISOLANI Gregorio
BLAIR Joseph
RYKIND-BLARKE Christoffer
BOUSTEDT Erik

KUO Chang-Chieh
LAUGA William
SKORKA Csongor
CAMPBELL YATES Tiger
JARVIE Lachlan

SIGURDSSON Daniel Thor Lindal

JAMES Thomas
ARCHER Mihkel

QAWI Aazim

CHEN Po-Han Boris
BROUGHTON Archie
MANOLOV Atanas
MENEZES Duarte

DE ROUGEMONT Thomas
WAGNER Lucas
SOEMOSEMITO Damian
JURAS Danielius
CHAUDHARI Aarav
HAASBEEK Julian
CECET Nikita
POSTOVAN Alex

UKR
UKR
TPE
AUT
FRA
GER
HUN
ITA
DEN
FRA
FRA
FRA
FRA
UKR
FRA
ITA
GBR
ISR
ITA
SWE
ISR
NED
POL
POL
FRA
GBR
SWE
AUT
AUT
GBR
POL
UKR
GBR
FRA
CRO
TUR
ITA
GBR
FRA
ITA
SWE
SWE
HUN
HUN
DEN
SWE
GBR
ITA
GBR
DEN
SWE
TPE
GBR
HUN
GBR
GBR
ISL
GBR
GBR
GBR
TPE
GBR
BUL
POR
FRA
GBR
NED
LTU
GBR
NED
MDA
MDA

20032
2003 2
2003
2004
2005
2000
20082
2004
2004
2004
2000
2005
2000
2002 2
2005
2004 2
2001
2004
2004
2003
2005
2005
20042
2004 2
2007
2004
2005
20020
2001
2005
20051
20051
2005
2004
20041
2005
2000
2006
2001
2003
2003 0
2005
20071
2006 1
2005
2004
2004
2004
2004
2000
2005
2006
2005
2004
2002
2003
2001
2003
2006
2005
2005
2001
2004
2004
2005
2006
2005
2006
2006
2003
2005
2004
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203 0 0 ZOONS Axel NED 2001 0
204 O 0 ROSU Silviu ROU 20000
205 0 0 GAWENDA Patryk POL 20050
206 O 0 ROSU Viad ROU 20030
207 O 0 FOREY-MILLER Jacob GBR 20000 0
208 O 0 KESSLER Vilmos HUN 20030
209 0 0 KORAB Stpan CZE 20040
209 O 0 CIGANEK Jan CZE 20040
211 0 0 BOD Péter Zsombor HUN 20050
211 O 0 MCGILLION-MOORE Jake IRL 2002 O
213 0 0 MOGENSEN Viggo SWE 2003 O
213 0 0 BAGOSI Bendeguz HUN 20050
215 0 0 DOGARIU Felix ROU 20080
215 0 0 ZOCCOLA Clement FRA 2000 O
217 0 0 MORDINI Luca ITA 20040 O
218 0 0 HOLEMY Vojtech CZE 20040
218 0 0 CHVATAL Josef CZE 20050
220 O 0 VON POST Daniel SWE 2003 O
221 0 0 BUBLIC Luka CRO 20060
222 0 0 HUDYMAC Michal CZE 20040
222 0 0 GUILBERT Sacha DEN 2004 O
224 0 0 KORKMAZ Alp Tuna TUR 2004 ©
225 0 0 PENKER Hugo SWE 2005 O
226 0 0 GONZALEZ Kevin SWE 2004 O
227 0 0 LUNDGREN Vilgot SWE 2005 O
228 0 0 PRIBAS Fabian Alexi AUT 2005 0
228 0 0 ELMFELDT Axel SWE 2004 O
230 O 0 MANYin NED 2005 0
231 0 0 KOVATS Max GBR 2004 0
231 0 0 RAIHLE Hjalmar SWE 2006 O
233 0 0 LEONETTI Thomas FRA 2005 0
234 0 0 KUTTNER Kilian AUT 2005 0
235 0 0 MAN Koen NED 2003 0
236 0 0 NIKOLOV Kaloyan BUL 2001 0
237 0 0 LU Yu-Hao TPE 2004 0
238 0 0 PUIG TRINIDAD Lluc ESP 2005 0
239 0 0 AMORE Julian GBR 2005 0
240 O 0 KEEN Finn GBR 2007 0
241 0 0 PETIZON Francois FRA 2001 0
242 0 0 PLANCKH Niklas AUT 2001 0
243 0 0 TRAITEL CRYSTAL Ran ISR 2007 0
244 0 0 QUAGLIETTI Matteo ITA 2003 0
245 0 0 CZUCKERMANN Niran ISR 2002 0
245 0 0 LECHEV Viktor BUL 2004 0
247 0 0 AL-MOHSIN Ali GBR 2004 0
248 0 0 WILLIAMS Nicholas GBR 2003 0
249 0 0 BLAIR Samuel GBR 2002 0
250 O 0 YUN-FARMBROUGH Will GBR 2000 0
251 0 0 BRUK Fedor ISR 2003 0
252 0 0 ELSWORTH Jack GBR 2003 0
253 0 0 MONNET Dominic GBR 2004 0
254 0 0 NOWAK Jan POL 20050
255 0 0 ROBIN Noe Mandiogou FRA 2000 O
Toutes les compétitions assignées
) ) . Groupe Clés ) L
Titre Ville Nation Date d'a Groupe des Remplacée Supprimé
age ;
points
1 Lﬁﬁi‘?ﬁ;’:g:gﬁﬁgz' " Copenhagen DEN  09.10.2021 10.10.2021 Senior IL:JIZESS-at
2 European Championships  Tallinn EST 27.05.2022 31.05.2022 U23 gleSS_at
3 Memorial de Ferdinand De g piq1ava SV 10.09.2022 10.09.2022 Senior u23 -
Martinengo FIE Sat
4 Trekanten International Copenhagen DEN  08.10.2022 09.10.2022 Senior EIZESS-at
5 London Cup London GBR 06.11.2022 06.11.2022 Senior |L=J|2ESS-at
. . . . u23 -
6 Esslinger Burg-Cup Esslingen GER annulé Senior FIE Sat
7 European Championships Budapest HUN 23.05.2023 27.05.2023 U23 IL:JIZEsS-at
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Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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